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HP AMD Ryzen 7 PRO 5750GE процесор 3,2 GHz 16 MB L3

Brand : HP Product code: 2J0U9AV

Product name : AMD Ryzen 7 PRO 5750GE

HP AMD Ryzen 7 PRO 5750GE. Семејство на процесорот: AMD Ryzen™ 7 PRO, Приклучок за
процесорот: Приклучок AM4, Литографија на процесорот: 7 nm. Мемориски канали: Двоен канал,
Типови меморија поддржани од процесорот: DDR4-SDRAM, Брзини на меморискиот часовник
поддржани од процесорот: 3200 MHz. Модел на вграден графички адаптер: AMD Radeon Graphics,
Поддржани излези на вградениот графички адаптер: DisplayPort, HDMI, Основна фреквенција на
вградениот графички адаптер: 2000 MHz. Сегмент на пазарот: Десктоп, Компатибилни
оперативни системи: Windows 11 - 64-Bit Edition , Windows 10 - 64-Bit Edition , RHEL x86 64-Bit ,
Ubuntu x86 64-Bit

Процесор

Процесор производителот * AMD
Генерација на процесорот AMD Ryzen PRO 5000 Series
Модел на процесорот * 5750GE
Фреквенција на основата на
процесорот * 3,2 GHz

Семејство на процесорот * AMD Ryzen™ 7 PRO
Процесор број на јадра * 8
Приклучок за процесорот * Приклучок AM4
Компонента за PC
Литографија на процесорот * 7 nm
Нишки на процесорот 16
Работни режими на процесорот * 64-bit
Фреквенција на засилување на
процесорот 4,6 GHz

Кеш за процесорот 16 MB
Тип кеш за процесорот L3
Thermal Design Power (TDP) 35 W

Меморија

Типови меморија поддржани од
процесорот DDR4-SDRAM

Меморија

Брзини на меморискиот часовник
поддржани од процесорот 3200 MHz

Мемориски канали * Двоен канал

Графика

Вграден графички адаптер * ✔
Дискретен графички адаптер * ×
Модел на вграден графички
адаптер * AMD Radeon Graphics

Поддржани излези на вградениот
графички адаптер DisplayPort, HDMI

Основна фреквенција на
вградениот графички адаптер 2000 MHz

Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Карактеристики

Сегмент на пазарот Десктоп
Верзија на отворите за PCI
Express 3.0

Компатибилни оперативни
системи

Windows 11 - 64-Bit Edition ,
Windows 10 - 64-Bit Edition , RHEL
x86 64-Bit , Ubuntu x86 64-Bit
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